МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "СМИДОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 декабря 2015 г. N 1371

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу "развитие
Малого и среднего предпринимательства на территории
Муниципального образования "смидовичский муниципальный
Район" на 2015 - 2019 годы", утвержденную постановлением
Администрации муниципального района
От 28.07.2015 n 1105

Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу "Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования "Смидовичский муниципальный район" на 2015 - 2019 годы", утвержденную постановлением администрации муниципального района от 28.07.2015 N 1105, следующие изменения:
1.1. Таблицу 3 "Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы "Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования "Смидовичский муниципальный район" на 2015 - 2019 годы" за счет средств бюджетов всех уровней" изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете "Районный вестник".
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации муниципального района
А.П.ТЛУСТЕНКО

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
от 18.12.2015 N 1371

Таблица 3

[bookmark: P39]Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы
"Развитие малого и среднего предпринимательства на
территории муниципального образования "Смидовичский
муниципальный район" на 2015 - 2019 годы" за счет
средств бюджетов всех уровней

	N
п/п
	Наименование муниципальной Программы
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Всего
	3671159,00
	3071159,00
	150000,00
	150000,00
	150000,00
	150000,00

	1
	"Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования "Смидовичский муниципальный район" на 2015 - 2019 годы"
	Управление экономического развития
	302
	0412
	79508 00
	244
	692180,98
	92180,98
	150000,00
	150000,00
	150000,00
	150000,00

	810
	7819,02
	7819,02
	0
	0
	0
	0

	302
	0412
	52214 30
	810
	148558,00
	148558,00
	0
	0
	0
	0

	302
	0412
	00150 64
	810
	2822601,00
	2822601,00
	0
	0
	0
	0

	1.1
	Конкурс "Лучший предприниматель года"
	Управление экономического развития
	302
	0412
	79508 00
	244
	200000,00
	0
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00

	1.2
	Конкурс "Лучший экономический проект на территории Смидовичского муниципального района"
	Управление экономического развития
	302
	0412
	79508 00
	244
	262180,98
	62180,98
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00

	1.3
	Конкурс "Лучшее комплексное благоустройство прилегающих территорий, оформление фасадов и наружной рекламы предприятий малого бизнеса"
	Управление экономического развития
	302
	0412
	79508 00
	244
	80000,0
	0
	20000,00
	20000,00
	20000,00
	20000,00

	1.4
	Выставка-ярмарка товаропроизводителей Смидовичского муниципального района
	Управление экономического развития
	302
	0412
	79508 00
	244
	150000,0
	30000,00
	30000,00
	30000,00
	30000,00
	30000,00

	1.5
	Предоставление государственной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Смидовичского муниципального района (приложение N 1 к Программе), в т.ч.:
	Управление экономического развития

	Всего
	2978978,02
	2978978,02

	302
	0412
	79508 00
	810
	7819,02
	7819,02
	0
	0
	0
	0

	302
	0412
	52214 30
	810
	148558,00
	148558,00
	0
	0
	0
	0

	302
	0412
	00150 64
	810
	2822601,00
	2822601,00
	0
	0
	0
	0

	1.5.1
	- субсидии (гранты) начинающим субъектам малого предпринимательства (приложение N 2 к Программе)

	Итого
	992993,34
	992993,34
	0
	0
	0
	0

	302
	0412
	79508 00
	810
	2606,34
	2606,34
	0
	0
	0
	0

	302
	0412
	52214 30
	810
	49520,00
	49520,00
	0
	0
	0
	0

	302
	0412
	00150 64
	810
	940867,00
	940867,00
	0
	0
	0
	0

	1.5.2
	- субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат на модернизацию производственного оборудования (приложение N 3 к Программе)

	Итого
	1985984,68
	1985984,68
	0
	0
	0
	0

	302
	0412
	79508 00
	810
	5212,68
	5212,68
	0
	0
	0
	0

	302
	0412
	52214 30
	810
	99038,00
	99038,00
	0
	0
	0
	0

	302
	0412
	00150 64
	810
	1881734,00
	1881734,00
	0
	0
	0
	0